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Bielenda Aktywny krem na noc z
retinalem 0,1% 50ml Supremelab
Re- Advanced

Cena 74,99 zł

Cena poprzednia 99,99 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy BI 137846

Kod EAN 5902169052041

Producent Bielenda Supremelab

Opis Aktywny krem na noc z
Retinalem 0,1% 50ml

Opis produktu

Bielenda Aktywny krem na noc z Retinalem 0,1% 50ml Supremelab Re- Advanced

Aktywny krem na noc z Retinalem 0,1% został stworzony z myślą o pielęgnacji wszystkich rodzajów skór wymagających
dogłębnej regeneracji i odnowy, także tych bardziej wrażliwych i reaktywnych.

Połączyliśmy niezwykle skuteczne działanie wysokiego stężenia retinalu z Niacynamidem, a także układem starannie
wyselekcjonowanych składników o działaniu odbudowującym, ochronnym i odżywczym – Kwasem linolowym, Fosfolipidami i
Kompleksem Polisacharydów. Jako bazy produktu użyliśmy wysokiej jakości składników lipidowych, m.in. Skwalanu. 

Wskazania

Oznaki starzenia, zmarszczki, wiotkość skóry, brak elastyczności i jędrności, utrata gęstości, niedoskonałości, wypryski,
zaskórniki, przebarwienia różnego pochodzenia, skóra wymagająca odnowy

Nasz krem do twarzy z retinalem został stworzony z myślą o pielęgnacji wszystkich rodzajów skór wymagających dogłębnej
regeneracji i odnowy, także tych bardziej wrażliwych i reaktywnych.

Kompozycja zapachowa w składzie Aktywnego kremu na noc Retinalem to specjalny surowiec pozbawiony alergenów,
przeznaczony do stosowania w przypadku produktów dla skór wrażliwych. Dodatek kompozycji zapachowej zapewnia lepsze
walory użytkowe produktu. 

Efekty

• Redukcja niedoskonałości, regulacja wydzielania sebum
• Redukcja różnego rodzaju przebarwień, ujednolicenie kolorytu
• Zmniejszenie oznak starzenia, widoczności zmarszczek
• Zwiększenie elastyczności, jędrności i gęstości skóry
• Odżywiona, nawilżona skóra
• Wygładzona struktura skóry 

wygenerowano w programie shopGold

https://www.maxel-cosmetics.pl/bielenda-aktywny-krem-na-noc-z-retinalem-0-1-50ml-supremelab-re-advanced-p-18485.html
https://www.maxel-cosmetics.pl/bielenda-aktywny-krem-na-noc-z-retinalem-0-1-50ml-supremelab-re-advanced-p-18485.html


 

Stosowanie

Nanieś na oczyszczoną, suchą skórę twarzy omijając okolice oczu. Wprowadzaj stopniowo, na początku co 4-5 dni, z czasem
zwiększaj częstotliwość aż do codziennego użycia.

Produkt uwrażliwia na słońce, stosuj kosmetyki z wysokim filtrem. Produkt nie może być stosowany przez kobiety w ciąży i
karmiące piersią.

Na początku, kiedy skóra buduje tolerancję, może pojawić się przemijające uczucie przesuszenia czy uwrażliwienia.
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